[bookmark: _GoBack]
29.06.2018г № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
МИНГАТУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МИНГАТУЙСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ « О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества, руководствуясь Уставом Мингатуйского муниципального образования Куйтунский район.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский район, подлежащего передаче в муниципальную собственность Мингаткуйского муниципального образования.

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый  (или  условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое здание, назначение: нежилое  здание, 1- этажный, общая  площадь, 108,4кв.м.
	Иркутская область, Куйтунский район, с. Мингатуй, ул. Мира, д.17
	38:10:030301:281

2. Опубликовать настоящее решение в издании «Муниципальный  вестник»

Глава Мингатуйского муниципального образования
В.И.Алексеев